

طی اقدامی؛

آمریکا از مواضع فرانسه علیه برنامه موشکی ایران تشکر کرد

وزارت خارجه آمریکا ضمن تشکر کردن از موضع اخیر وزارت خارجه فرانسه علیه برنامه موشکی ایران مدعی شد که «جهان در حال به رسمیت شناختن همه دامنه تهدیدات ایران است».

به گزارش گروه سیاسی ایسکانیوز، قائم مقام سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در توئیتر به اظهارات سخنگوی وزارت خارجه فرانسه علیه برنامه موشکی ایران واکنش نشان داد و از پاریس به دلیل اتخاذ چنین موضعی تشکر کرده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه از ایران خواسته بود که هرچه سریع‌تر تمام فعالیت‌های مرتبط با موشک‌های بالستیک را متوقف کند.

اگس ون‌درمول با ادعای اینکه برنامه موشکی ایران با قطعنامه ۲۲۳۱ سازمان ملل همخوانی ندارد، افزود: از ایران می‌خواهیم که فوراً تمام فعالیت‌های مرتبط با موشک‌های بالستیک را که می‌توانند سلاح هسته‌ای حمل کنند متوقف نماید؛ که این شامل آزمایش‌های فناوری موشکی بالستیک نیز می‌شود.

بهرام قاسمی سخنگوی وزارت خارجه ایران در واکنش به سخنان سخنگوی وزارت خارجه فرانسه در خصوص برنامه موشکی کشورمان گفت: انتظار می‌رود فرانسه از تکرار ادعاهای نادرست مخالفان برجام خودداری کند.

قاسمی افزود: برخلاف ادعای سخنگوی وزارت خارجه فرانسه، نه برنامه موشکی ایران با اهداف غیرمعارف پایه گذاری شده است و نه آنچه به عنوان حق طبیعی ایران برای تقویت توانمندی‌های علمی و دفاعی خود در قالب برنامه موشکی توسعه یافته است، برخلاف قطعنامه ۲۲۳۱ است.

ساعاتی بعد از اظهار نظر ضد ایرانی سخنگوی وزارت خارجه فرانسه، قائم مقام سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در توئیتر از اظهارات این مقام فرانسوی و موضع فرانسه تشکر کرد.

رابرت پالادینو در توئیتر خود نوشت: از بیانیه قدرتمند فرانسه درباره برنامه موشک بالستیک رژیم ایران سپاسگزاریم. فناوری ارسال (ماهواره) به فضا همان فناوری موشک‌های بالستیک قاره‌پیما است و (برنامه فضایی ایران) در مخالفت آشکار با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل است. جهان در حال به رسمیت شناختن همه دامنه تهدیدات ایران است.

پیش از این هم وزیر خارجه آمریکا با طرح ادعاهایی علیه برنامه فضایی و موشکی ایران مدعی شد که پرتاب ماهواره‌بر به فضا نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل است.

اظهارات آمریکایی‌ها درباره نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل توسط برنامه موشکی ایران در حالی صورت گرفته که این قطعنامه صرفاً از ایران درخواست کرده که موشک‌های بالستیکی که برای حمل کلاهک اتمی طراحی شده‌اند را آزمایش نکند.

مقام‌های ایران بارها ضمن رد مواضع آمریکایی‌ها علیه برنامه موشکی این کشور گفته‌اند که موشک‌های بالستیک ایران اهداف دفاعی و بازدارنده دارند و برای حمل کلاهک اتمی طراحی نشده‌اند.

محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران در واکنش به اظهارات اخیر مایک پامپئو وزیر خارجه آمریکا، در توئیتر نوشت: در حالی که آمریکا خود، قطعنامه ۲۲۳۱ را نقض می‌کند و حتی به تهدید دیگرانی می‌پردازد که نمی‌خواهند با اجرای تحریم‌های غیرقانونی ایالات متحده این قطعنامه را نقض کنند، حالا به غلط ایران را به نقض دقیقاً همان قطعنامه متهم می‌کند.

فارس

انتهای پیام/